











Presvetlovacie profily k trapézom (sklolaminát) - hrúbka 1 mm

Popis	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%
TR - 18 PP (137,5 / 20 - 1135)	15,50 €	18,60 €
TR - 35 PP (207,0 / 35 - 1100)	15,50 €	18,60 €

Štandardné dĺžky presvetlovacích profilov - 4, 5, 6 metrov

	MJ	Popis	POZINK FARBENÝ		POZINK FAR. MAT		HLINÍK FARBENÝ	
			cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%
	m	Hrebenáč s fóliou	5,100 €	6,120 €	5,600 €	6,720 €	5,850 €	7,020 €
	m	Odkvapový plech s fóliou r.š 200 mm - dĺžka 2m, 3m	2,350 €	2,820 €	2,600 €	3,120 €	3,050 €	3,660 €
	m	Krajové lemovanie s fóliou typ "A" Vrchný diel - r.š 250 mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	3,900 €	4,680 €	4,300 €	5,160 €	4,550 €	5,460 €
	m	Krajové lemovanie s fóliou typ "A" Spodný diel - r.š 125 mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	2,150 €	2,580 €	2,300 €	2,760 €	2,500 €	3,000 €
	m	Krajové lemovanie s fóliou typ "B" r.š 250 mm - dĺžka 2m, 3m, 4m	3,900 €	4,680 €	4,300 €	5,160 €	4,550 €	5,460 €
	m	Úžľabie s fóliou r.š. 500 mm - dĺžka 2m, 3m	5,300 €	6,360 €	5,800 €	6,960 €	6,250 €	7,500 €
	ks	Snehová zábrana r.š. 250 mm - dĺžka 2m	9,00 €	10,80 €	9,90 €	11,88 €	10,10 €	12,12 €
	ks	Výstuž pod snehovú zábranu PZN plech hrúbka 0,8 mm	2,00 €	2,40 €	Len v pozinkovanom prevedení pre všetky typy materiálov			
	ks	Tesniaci pás A + B na TR 18	1,35 €	1,62 €	Pre všetky materiálové prevedenia			
	ks	Tesniaci pás A + B na TR 35	1,80 €	2,16 €	Pre všetky materiálové prevedenia			

Spojovací materiál - Skrutka s EPDM, pozink RAL

Popis	MJ	cena bez DPH 20%	cena s DPH 20%
Farm.skrutka 4,8x20 s EPDM	ks	0,050 €	0,060 €
Farm.skrutka 4,8x35 s EPDM	ks	0,050 €	0,060 €
Farm.skrutka 4,8x60 s EPDM	ks	0,130 €	0,156 €
Samovrtná skrutka 4,8x19 HR 3	ks	0,050 €	0,060 €
Samovrtná skrutka 4,8x25 HR 3	ks	0,055 €	0,066 €
Samovrtná skrutka 5,5x19 HR 5	ks	0,055 €	0,066 €
Samovrtná skrutka 5,5x25 HR 5	ks	0,060 €	0,072 €
Samovrtná skrutka 5,5x32 HR 5	ks	0,067 €	0,080 €
Samovrtná skrutka 5,5x32 HR 12	ks	0,100 €	0,120 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x70 HR12	ks	0,200 €	0,240 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x85 HR12	ks	0,210 €	0,252 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x110 HR12	ks	0,270 €	0,324 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x135 HR12	ks	0,330 €	0,396 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x155 HR12	ks	0,390 €	0,468 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x175 HR12	ks	0,520 €	0,624 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x185 HR12	ks	0,550 €	0,660 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x200 HR12	ks	0,600 €	0,720 €
Samovrtná skrutka 6,3/5,5x235 HR12	ks	0,760 €	0,912 €